

SUURI KEITTIÖ & KYLPY EXTRA

1/2018 OYH 6,90

SUOMEN KATTAVIN KEITTIÖN JA KYLPYHUONEEN ERIKOISLEHTI

27

KEITTIÖTÄ JA
KYLPYHUONETTA
ESITTELYSSÄ

30+
**UUTUUTTA
JA IDEAA**

koko kotiin

LAADUKAS HANA
ON TURVALLINEN

KOTIMAISET
**LAATA
TRENDIT**
2018

LAATOILLA
LUODAAN NYT
ELÄMYKSELLISIÄ
TILOJA

**REMONTTI
EXTRA!**

*Ammattilaisten
vinkkejä
onnistuneeseen
lopputulokseen*

3 UPEASTI UUDISTUNUTTA KOTIA

- Arjen ehdoilla, arkkitehtuuria kunnioittaen
- Nuorekkaan kodikas 50-lukulainen
- Kylpytilojen tyylinpäivitys



VALOKUVA LASIN ALLA

Markku Tanon kuvaama Aamusumut Ruunaalta nähtiin Nixi-keittiössä Mikkelin asuntomessuilla. Lasin ylle asennettu lednauha korostaa kuvan satumaista vaikutelmaa.

REELINKEJÄ JA PUUPANEELIA

Olohuoneen yhteydessä olevalta keittiöltä toivotaan keveyttä ja näyttävyyttä. Scavolinin Carattere-keittiön kauniina kontrastina ovat puuviilupaneelit ja seinää valaisevat avohyllyt. Työtason edessä on suojalevy, jonka päälle on kiinnitetty alumiinireelinki ripustettaville tavaroille. *Tiedustelut Scavolini.*



Tähti on syttynyt!

Uusi Stella on parasta suomalaista laatua, lasitetun teräksen ja uuden muotoilun liitto. Stella on valinnanvapautta. Sen kolme kulmikasta allasta saat juuri mittojesi mukaisella laskutilalla, 5 cm välein niin syvyydessä kuin leveydessä, juuri kuten sinä sen haluat.

Stella on kauneutta, joka kestää muuttumattomana vuosikymmenten käytön.

Tehdään yhdessä kylpyhuoneesta kotisi tähti.



 **TEMAL**®

www.temal.fi



24 UUSI MALLISTO Carattere on yhdistelmä Scavolinin totuttua, hienostunutta muotoilua, varmaa toimintakykyä, moni-ilmeisyyttä sekä monipuolisia materiaalivaihtoehtoja. Tämä uusi mallisto on aiempaa helpommin muunneltavissa omaksi unelmien keittiöksi. Kuvan nuorekkaassa ja jalallisesa kokoonpanossa keskipisteenä on metallikansinen saareke, ympärillä on korkeita säilytyskaappeja ja hyllyjä, jotka toimivat samalla olohuoneen kirjahyllynä. Tiedustelut Scavolini.

25 TOISENLAINEN IMUTEKNIikka Toisin kuin perinteiset illesituulettimet Falmezin Circle.Tech -yksiköt toimivat vaakasuuntaisesti eivätkä pystysuoraan. Ulosvirtaava ilma johdetaan moottorin ympärillä olevien suodattimien läpi tasaisesti jaettuna. Pyöreän muotonsa ansiosta suodattava ala on maksimaalinen, mahdollistaen samanaikaisesti täydellisen imun, suodatuksen ja tuulettimen hiljaisuuden. Poistuvan ilman tasapainoinen jakautuminen vähentää virtausta ja samalla pienentää äänitasoa. Tiedustelut Lapetek.



VASTUULLINEN JA EKOLOGINEN PUUSTELLI MIINUS -KEITTIÖ

Puustelli Miinus -keittiön jokainen osa on valittu ekologisin perustein. Keittiörakenteen runkona toimii käänteentekevä innovaatio, joka luo keittiörakentamisen standardit täysin uusiksi.

Materiaalien määrää on vähennetty noin puoleen tavallisesta keittiöstä ja runkojen materiaali on kierrätettävää biokomposiittia. Luonnonkuitukomposiitin käyttö on globaalisti uutta keittiökäytöstä. Runkokehikot valmistetaan yhtenä kappaleena ruiskuvalumenetelmällä. Runkokehikoissa on valmiit reiät niin kokoonpanoa kuin laatikoiden, saranoiden, mekanismien sekä päätyjen kiinnitystä varten. Kehikoiden testattu materiaali kestää isot lämpötilavaihtelut ja liottamisen. Rakenteiden kestävyys mahdollistaa kalusteiden purkamisen, siirron ja uudelleen rakentamisen lukuisia kertoja.

Puustelli Miinus -keittiö on erilainen. Se on paitsi ulkoa kaunis, myös sisältä viisas. Puustelli Miinus -keittiö on ympäristölle pelkkää plus-saa. www.puustellimiinus.fi



KORKEALAATUISIA KALUSTEITA KODIN KAIKKIIN TILOIHIN

Italialainen Scavolini tunnetaan paitsi tyylikkäästä muotoilustaan niin myös korkeasta teknisestä laadustaan. Ja vaikka yritys tunnetaan pääasiassa keittiöistään, niin se valmistaa esteettisesti kauniita ja toimivia kalusteita kodin kaikkiin tiloihin. Laajasta valikoimasta löytyy niin moderneja kuin perinteisiäkin mallistoja.

Kuvan keittiön malli on Carattere. www.keittiotudiot.fi



PUHTAUTTA ILMASSA

Puustelli Fresh-kalusteet on tarkoitettu saniteettitilaan, jossa kalusteet eivät altistu suoraan vedelle ja ilman suhteellinen kosteus on normaaliin huoneilmaan verrattavissa. Silti Puustelli Fresh -rungot kestävät tavallista enemmän kosteutta, sillä vain Puustellissa käytetään erikoisvalmisteista E0,5-päästöluokan melamiinipintaista lastulevyä. Rungot nauhoitetaan kauttaaltaan, eikä missään kokoonpanon vaiheessa käytetä liimoja, joissa olisi lisättyä formaldehydiä. Valkoiset rungot voidaan myös laser nauhoittaa, jolloin liimoja ei tarvita lainkaan. Näillä valmistusmenetmillä kosteus ei pääse kalusteen rakenteeseen ja huoneilma on puhdas. Kaikki Puustelli Fresh-kalusteet on luokiteltu parhaaseen M1-sisäilmaluokkaan. www.puustelli.fi



PELKISTETTY JA ILMAVA SVEDSBERGS DK

Svedbergin DK-kalustesarja sai vuoden alussa täysin uuden ulkoasun. Vaikutteita muotoiluun on haettu skandinaavisesta muotoiluperinteestä, jossa fokus on niin käytännöllisyydessä kuin esteettisyydessäkin. Tuloksena on kalustesarja, jonka ilme on pelkistetty ja ilmava.

DK on saatavilla mitoissa 60, 80, 100 ja 120 cm, syvyys 45 cm. Väri vaihtoehtoja valkoinen, valkoton ja kivenharmaa. Sarjasta löytyy useita erikokoisia sivukaappeja. Kaluste on nyt mahdollista täydentää myös metallisella jalkakehikolla. Pistorasia ja laetikon valaistus saatavilla lisävalintana. www.svedsberg.fi



YHDENMUKAINEN MALLISTO KOKO KOTIIN

Diesel Scavolinille suunnittelema mallisto käsittää myös kylpyhuonekalusteet.

Tyyli on pidetty yhdenmukaisena keittiöiden kanssa. Tämä huonekalumainen ja kevytlinjainen mallisto on uutuus, joka esiteltiin Living Kitchen -messuilla. Siinä yhdistetään runsaasti metallia ja lasia perinteisiin säilytyskaappeihin ilmavuuden säilyttämiseksi. www.keittiostudiot.fi

